

Årsredovisning
för
Smash Face Music AB
559118-2463

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Djupström, Styrelseledamot
2025-12-28

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom musik, låtskrivande och tvproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 237	1 523	1 064	1 157
Resultat efter finansiella poster	1 556	581	505	18
Soliditet (%)	86,2	83,6	81,0	80,0

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år som en följd av en högre andel royalties under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 460 549	467 596	2 978 145
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		467 596	-467 596	0
Utdelning på extrastämma		-950 000		-950 000
Årets resultat			1 364 807	1 364 807
Belopp vid årets utgång	50 000	1 978 145	1 364 807	3 392 952

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 978 145
årets vinst	1 364 807
	3 342 952
disponeras så att i ny räkning överföres	3 342 952
	3 342 952

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 237 252	1 523 338
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 237 252	1 523 338
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-251 645	-98 633
Personalkostnader	2	-948 616	-848 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 704	-4 704
Övriga rörelsekostnader		-2 900	0
Summa rörelsekostnader		-1 207 865	-951 891
Rörelseresultat		1 029 387	571 447
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		520 104	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 283	10 255
Räntekostnader och liknande resultatposter		-539	-850
Summa finansiella poster		526 848	9 405
Resultat efter finansiella poster		1 556 235	580 852
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	25 000
Summa bokslutsdispositioner		40 000	25 000
Resultat före skatt		1 596 235	605 852
Skatter			
Skatt på årets resultat		-231 428	-138 256
Årets resultat		1 364 807	467 596

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 114

18 818

Summa materiella anläggningstillgångar

14 114

18 818

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

4 319 104

4 336 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 319 104

4 336 000

Summa anläggningstillgångar

4 333 218

4 354 818

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

520 752

0

Övriga fordringar

500

500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

246 291

150 973

Summa kortfristiga fordringar

767 543

151 473

Kassa och bank

Kassa och bank

160 210

463 069

Summa kassa och bank

160 210

463 069

Summa omsättningstillgångar

927 753

614 542

SUMMA TILLGÅNGAR

5 260 971

4 969 360

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 978 145

2 460 549

Årets resultat

1 364 807

467 596

Summa fritt eget kapital

3 342 952

2 928 145

Summa eget kapital

3 392 952

2 978 145

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 439 000

1 479 000

Summa obeskattade reserver

1 439 000

1 479 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 285

4 403

Skatteskulder

146 792

31 939

Övriga skulder

69 782

366 513

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

210 160

109 360

Summa kortfristiga skulder

429 019

512 215

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 260 971

4 969 360

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	23 522	0
Inköp	0	23 522
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 522	23 522
Ingående avskrivningar	-4 704	0
Årets avskrivningar	-4 704	-4 704
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 408	-4 704
Utgående redovisat värde	14 114	18 818

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 336 000	3 810 000
Tillkommande fordringar	463 000	526 000
Avgående fordringar	-479 896	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 319 104	4 336 000
Utgående redovisat värde	4 319 104	4 336 000

Marknadsvärde på balansdagen 4 518 528 kr (4 991 653 kr).

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Stockholm

Björn Djupström
Björn Djupström

2025-12-22